
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 186/2018

z dnia 29 sierpnia 2018 roku

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego zadania pn: 

„Remont elewacji budynku Świetlicy Wiejskiej położonego w miejscowości Czernica na
działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 93”.

Na podstawie  art.  30 ust.  1  oraz  art.  33 ust.  1  ustawy z  dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018 roku poz. 994 z późn. zm.), zarządzam

co następuje:

§ 1

Dla  dokonania  oceny  stanu  technicznego  wykonanych  robót  zadania:„Remont  elewacji

budynku Świetlicy  Wiejskiej  położonego w miejscowości  Czernica  na działce  oznaczonej

w ewidencji gruntów nr 93”, powołuję Komisję w następującym składzie:

1. Przewodniczący: Lidia Pyza - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie

2. Z-ca przewodniczącego: Grzegorz Klimek - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie

3. Członek: Iwona Góral - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie

4. Członek: Anna Furman - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie

w obecności:

Wykonawcy:  Marek  Bąk  Zakład  Remontowo-  Budowlany,  ul.  Tadeusza  Kościuszki  72,

28-200 Staszów.

§ 2.

1.  Z  czynności  odbioru  Komisja  sporządzi  protokół  określający  szczegółowo  przedmiot

odbioru.

2.  Czynności  o  jakich  stanowi  ust.  1  Komisja  dokona  z  należytą  starannością,  wiedzą

techniczną mając na względzie interes społeczny i gospodarczy Gminy Staszów.

§ 3. 

Termin rozpoczęcia prac Komisji wyznaczam na dzień 4 wrzesień 2018 r.

§ 4. 

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  p.o.  Kierownika  Wydziału  Gospodarki

Nieruchomościami, Geodezji i Rolnictwa.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr Leszek Kopeć


